
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-66701

Département(s) de publication : 37
 Annonce n° 24-66701

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Mairie DE JOUE LES TOURS

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Marché d'exploitation de l'installation de traitement des eaux et nettoyage des locaux du 
centre aquatique Bulle d'O et de la piscine de l'Alouette de la Ville de Joué-lès-Tours

  Description : Marché d'exploitation de l'installation de traitement des eaux et nettoyage des 
locaux du centre aquatique Bulle d'O et de la piscine de l'Alouette de la Ville de Joué-lès-Tours

  Identifiant de la procédure : 27220e2f-71a7-4a6a-9ce3-bcf692fae9b7

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 92610000 Services d'exploitation d'installations 
sportives

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.6 Motifs d’exclusion

  Motifs d’exclusion purement nationaux :

 Section 5 - Lot

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-66701
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-66701


2/3

   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : Marché d'exploitation de l'installation de traitement des eaux et nettoyage des locaux du 
centre aquatique Bulle d'O et de la piscine de l'Alouette de la Ville de Joué-lès-Tours

  Description : Marché d'exploitation de l'installation de traitement des eaux et nettoyage des 
locaux du centre aquatique Bulle d'O et de la piscine de l'Alouette de la Ville de Joué-lès-Tours

  Identifiant interne : 24MFCS02

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 92610000 Services d'exploitation d'installations 
sportives

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME)

 5.1.7 Marché public stratégique

  Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale : Autre

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

 5.1.11 Documents de marché

Langues dans lesquelles les documents de marché (ou leurs parties) sont officieusement 
  disponibles : français

  Adresse des documents de marché : https://www.achatpublic.com/,

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.achatpublic.com/

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Requise

   Date limite de réception des offres : 30/08/2024 à 23:55

 Conditions du marché :

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non



3/3

  Le paiement en ligne sera utilisé : oui

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Mairie DE JOUE LES TOURS

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Mairie DE JOUE LES TOURS

  Numéro d’enregistrement : 21370122000013

   Adresse postale : Hôtel de Ville Parvis Raymond Lory C.S. 50108

  Ville : Joué-lès-tours cédex

  Code postal : 37301

  Pays : France

  Adresse électronique : m.quadjovie@jouelestours.fr

  Téléphone : 0247397616

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation chargée des procédures de recours

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : a33d4764-933b-4f10-aced-b16e37c412b3 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 07/06/2024 à 16:17

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

07/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



